

Sverker & Sverker AB

559473-4674

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Sverker & Sverker AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Anders Sverker, Styrelseledamot
2026-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sverker & Sverker AB bedriver konsultverksamhet inom organisationsledning, design och heminredning, utbildningsverksamhet inom organisationsledning och styrelsearbete, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

Det är bolagets andra räkenskapsår och verksamheten har utvecklats på ett positivt sätt båda vad gäller utveckling av innehållet i verksamheten, relationer till uppdragsgivare och den finansiella utvecklingen.

Under räkenskapsåret har verksamhetens fokus varit på konsultverksamhet inom organisationsledning och utbildning av styrelser. I båda fallen med fokus på organisationer inom den ideella sektorn, dvs ideella och ekonomiska föreningar, stiftelser och deras dotterbolag.

Ett flertal uppdrag är vid årskiftet säkrade för kommande verksamhetsår. Styrelsen ser med tillförsikt fram emot 2026.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-26 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 740 339	635 127
Resultat efter finansiella poster	1 357 811	558 694
Soliditet (%)	67	46

Det faktum att året inleddes med flera uppdrag samtidigt som nyförsäljningen håll takten ledde till en stor ökning av omsättningen. Vidare var detta ett 12 månader långt år till skillnad från det förra som dels var kortare. dels innehöll en uppstartstid av några månader utan omsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	332 703	357 703
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		332 703	-332 703	0
Årets resultat			1 077 592	1 077 592
Vid årets utgång	25 000	128 703	1 077 592	1 231 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	128 703
Årets resultat	1 077 592
Summa	1 206 295

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	997 295
Summa	1 206 295

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-26
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 740 339	635 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 339	635 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 201	-945
Övriga externa kostnader		-380 482	-74 349
Personalkostnader	2	-1 858	-1 139
Summa rörelsekostnader		-391 541	-76 433
Rörelseresultat		1 348 798	558 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 013	0
Summa finansiella poster		9 013	0
Resultat efter finansiella poster		1 357 811	558 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-139 673
Summa bokslutsdispositioner		0	-139 673
Resultat före skatt		1 357 811	419 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 219	-86 318
Årets resultat		1 077 592	332 703

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	399 066
Övriga fordringar		71 755	22 168
Summa kortfristiga fordringar		259 255	421 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 740 859	596 026
Summa kassa och bank		1 740 859	596 026
Summa omsättningstillgångar		2 000 114	1 017 260
Summa tillgångar		2 000 114	1 017 260
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 703	0
Årets resultat		1 077 592	332 703
Summa fritt eget kapital		1 206 295	332 703
Summa eget kapital		1 231 295	357 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 673	139 673
Summa obeskattade reserver		139 673	139 673
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 971	154
Skatteskulder		174 286	86 318
Övriga skulder		373 889	201 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 000	231 800
Summa kortfristiga skulder		629 146	519 884
Summa eget kapital och skulder		2 000 114	1 017 260

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sverker & Sverker AB, 559473-4674
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-07

Carl Johan Anders Sverker
Carl Johan Anders Sverker
Styrelseledamot
2026-02-07